
Uchwała Nr XXXVIII/778/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie wnoszenia wkładów pieniężnych do Spółki Warmia i Mazury sp. z o.o. w latach 2014-2030.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze 

zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1 

Wyraża się zgodę na wnoszenie wkładów pieniężnych do Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o. ("Spółka") tytułem 
obejmowania nowo utworzonych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki, w latach 2014-2030, 
z przeznaczeniem na wykup i zapłatę odsetek od obligacji długoterminowych zabezpieczonych do kwoty 45.500.000 PLN 
(słownie: czterdzieści pięć milionów pięćset tysięcy złotych) o terminie wykupu do 31 grudnia 2030 roku oraz obligacji 
krótkoterminowych zabezpieczonych do kwoty 30.000.000 PLN o terminie wykupu do 30 września 2016 roku (zwane dalej 
łącznie "Obligacjami"), z których wpływy zostaną przeznaczone na finansowanie projektu kluczowego pn.: „Regionalny Port 
Lotniczy Olsztyn-Mazury” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 ("Projekt").

§ 2 

1. Z zastrzeżeniem ust. 2, wysokość wnoszonych wkładów pieniężnych w poszczególnych latach przedstawia się następująco:

 Ostateczna data wniesienia wkładu  Kwota wkładu pieniężnego

 2014-06-30  0,0
 2014-12-31  1 180 600,0
 2015-06-30  1 180 600,0
 2015-12-31  1 535 500,0
 2016-06-30  3 055 500,0
 2016-12-31  2 663 480,0
 2017-06-30  2 623 960,0
 2017-12-31  2 584 440,0
 2018-06-30  2 544 920,0
 2018-12-31  2 505 400,0
 2019-06-30  2 465 880,0
 2019-12-31  2 426 360,0
 2020-06-30  2 386 840,0
 2020-12-31  2 347 320,0
 2021-06-30  2 307 800,0
 2021-12-31  2 268 280,0
 2022-06-30  2 228 760,0
 2022-12-31  2 189 240,0
 2023-06-30  2 149 720,0
 2023-12-31  2 110 200,0
 2024-06-30  2 070 680,0
 2024-12-31  2 031 160,0
 2025-06-30  1 991 640,0



 2025-12-31  1 952 120,0
 2026-06-30  1 912 600,0
 2026-12-31  1 873 080,0
 2027-06-30  1 833 560,0
 2027-12-31  1 794 040,0
 2028-06-30  1 754 520,0
 2028-12-31  1 715 000,0
 2029-06-30  1 675 480,0
 2029-12-31  1 635 960,0
 2030-06-30  1 546 440,0
 2030-12-31  1 508 220,0

 Razem  68 049 300

2. Wnoszenie wkładów pieniężnych następować będzie w danym roku kalendarzowym, w którym Województwo Warmińsko-
Mazurskie, za zgodą Spółki wyrażoną w uchwale Zgromadzenia Wspólników Spółki, zwolni się z wnoszenia dopłaty 
przewidzianej w umowie wsparcia zawartej pomiędzy Spółką, Województwem Warmińsko-Mazurskim a Bankiem Polska 
Kasa Opieki S.A., przy czym wnoszony wkład pieniężny przez Województwo Warmińsko-Mazurskie będzie odpowiadał 
kwocie dopłaty przypadającej do zapłaty w danym roku kalendarzowym.

§ 3 

W zamian za wkład pieniężny Województwo Warmińsko-Mazurskie obejmie w spółce Warmia i Mazury Sp. z o.o. udziały 
w poszczególnych latach o wartości 1.000 zł każdy udział. Razem w latach 2014-2030 Województwo Warmińsko-Mazurskie 
obejmie 68.050 udziałów w spółce Warmia i Mazury Sp. z o.o.

§ 4 

Zobowiązania w latach 2014-2030 zostaną pokryte wpływami z dochodów własnych.

§ 5 

Uchwała niniejsza stanowi podstawę do dokonania zgodnych z § 2 zapisów w uchwałach budżetowych w okresie do 
31 grudnia 2030 roku oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2039 przyjętej w uchwale Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr XXXIII/645/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku wraz z późniejszymi zmianami.

§ 6 

Zabezpieczeniem wykonania zobowiązań z tytułu obligacji związanych z realizacją Projektu będzie hipoteka ustanowiona na 
nieruchomościach lotniskowych położonych w m. Szymany, stanowiących własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




